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HC Most 
Rudolická 1700 
434 01 Most 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Mgr. 
Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Mgr. Martin Loukota, Bc. Vladimír Šindler a Antonín 
Vansa (dále jen „DK ČSLH“) se na svém jednání dne 05. 10. 2017 zabývala jednáním 
vedoucího družstva klubu HC Most, se sídlem Rudolická 1700, 434 01 Most, reg. č. ČSLH: 
50803 (dále jen „Klub“), Bohumila Slavíčka, nar. 25. 04. 1969 (dále jen „Vedoucí 
družstva“), kterého se jmenovaný dopustil v souvislosti s konáním utkání II. ligy ČR č. 
2022 mezi družstvem klubu HC Trutnov, reg. č. ČSLH: 61003, a družstvem Klubu hraném 
dne 27. 09. 2017 v Trutnově (dále jen „Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A bodu 
10. soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) a 
dále skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A bodu 8. SDŘ se 
Vedoucímu družstva a za porušení povinnosti stanovené čl. 324 písm. a) SDŘ a dále 
povinnosti stanovené čl. 324 písm. g) SDŘ ukládá v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ 
finanční pokuta ve výši 2.000,-Kč (slovy: dva tisíce korun českých). 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
Kontrolou zápisů o utkání II. ligy ČR bylo zjištěno, že rozhodčí Utkání p. Josef Barek uvedl 
v poznámkách k utkání zápisu o Utkání skutečnost, že Vedoucí družstva po skončení 
Utkání odmítl podepsat převzetí kopie zápisu o Utkání a dále tu skutečnost, že začátek 
Utkání musel být posunut o 14 minut z důvodu čekání na registrační průkazy hráčů 
družstva Klubu. Po provedení dokazování listinných důkazů, zejména doručeného originálu 
zápisu o Utkání, DK ČSLH shledala, že v příslušné kolonce vyhrazené pro potvrzení převzetí 
kopie zápisu o Utkání, nebyl vyznačen podpis Vedoucího družstva, čímž má DK ČSLH za to, 
že Vedoucí družstva nedostál své povinnosti stanovené čl. 324 písm. g) SDŘ, tj. po utkání 
vzít ze zápisu o utkání na vědomí uložené tresty a tuto skutečnost potvrdit podpisem 
v zápise o utkání. 
 
Současně s tím DK ČSLH zohlednila, že kontrolou registračních průkazů hráčů družstva 
Klubu nařízenou ředitelem úseku řízení soutěží Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen 
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„ČSLH“) p. Antonínem Vansou bylo shledáno, že v Utkání nastoupil hráč David Kohút, reg. 
č. 1003811998 (dále také jen jako „Hráč“), na základě předložení registračního průkazu, 
na němž bylo vyznačeno hostování pod označením H2, a to do Klubu s platností do  
15. 01. 2018 (dále jen „Neplatný průkaz“). Toto hostování do Klubu s platností do  
15. 01. 2018, které bylo registračním oddělením ČSLH schváleno dne 27. 09. 2017 ve 
13:07 hodin, bylo téhož dne registračním oddělením ČSLH zrušeno, a to z důvodu, že 
realizace tohoto hostování proběhla v rozporu s čl. 40 přestupního řádu pro kluby extraligy 
a I. ligy. Jak je na místě uvést, Hráči bylo dne 07. 09. 2017 schváleno hostování z klubu 
HC Slavia Praha, reg. č. ČSLH: 11001, do klubu SK Kadaň, reg. č. ČSLH: 50803, přičemž 
jakákoliv další změna klubové příslušnosti Hráče byla možná nejdříve za 30 dní včetně, tj. 
dne 7. 10. 2017. Informace o zrušení výše uvedeného hostování byla mj. Klubu sdělena 
prostřednictvím zprávy elektronické pošty dne 27. 09. 2017 ve 14:48 hodin přiloženým 
sdělením registračního oddělení ČSLH. 
 
V návaznosti na tuto skutečnost požádal klub SK Kadaň, reg. č. ČSLH: 50803, v 15:24 
hodin o hostování mezi soutěžemi (střídavý start) do Klubu, které nepodléhá omezení 
uvedeného v čl. 40 přestupního řádu pro kluby extraligy a I. ligy, tato žádost byla 
oprávněným zástupcem Klubu, tj. Vedoucím družstva, potvrzena v 15:25 hodin a 
registračním oddělením ČSLH následně v 15:37 hodin. Správní poplatek ve výši 200,-Kč 
(slovy: dvě stě korun českých) za realizaci tohoto hostování mezi soutěžemi byl pak 
klubem SK Kadaň, reg. č. ČSLH: 50803, uhrazen pod variabilním symbolem 217003786 
v 15:42 hodin s tím, že pro vytištění registračního průkazu Hráče byla jako výdejní místo 
nastavena Síň slávy - HARFA. 
 
Dle DK ČSLH bylo zcela zřejmou povinností Klubu zajistit, aby si opatřil platný registrační 
průkaz Hráče jeho vyzvednutím oproti předložení průkazu stávajícího a předložil tento 
rozhodčím Utkání spolu s platnými registračními průkazy ostatních hráčů družstva Klubu 
opravňující tyto hrát v Utkání za družstvo Klubu. Tím, že Klub nepostupoval ve smyslu věty 
předchozí, ale rozhodčím Utkání předložil před jeho začátkem Neplatný průkaz, došlo 
k porušení ust. čl. 8 všeobecných ustanovení pro soutěže řízené ČSLH Rozpisu soutěží 
ČSLH 2017-2018, přičemž čl. 324 písm. a) SDŘ stanovuje povinnost mj. předložit platné 
registrační průkazy hráčů opravňující je hrát v příslušném utkání za družstvo příslušného 
klubu jakožto povinnost vedoucího družstva klubu. Tím došla DK ČSLH k jednomyslnému 
závěru, že Vedoucí družstva byl odpovědný za shora popsané provinění, navíc je dle DK 
ČSLH zřejmé, že se v daném případě nejednalo o nedbalostní provinění, nýbrž o jednání 
zcela úmyslné, neboť Vedoucí družstva si musel být vědom své povinnosti, kterou 
stanovuje čl. 324 písm. a) SDŘ, a současně s tím si musel být vědom, že teprve na 
základě předložení registračního průkazu Hráče, na němž bude vyznačeno hostování mezi 
soutěžemi schválené registračním oddělením ČSLH dne 27. 09. 2017 v 15:37 hodin, byť 
současně nelze konstatovat, že by startem Hráče v Utkání na základě předložení 
Neplatného průkazu došlo k neoprávněnému startu Hráče dle čl. 411 písm. d) SDŘ, byl 
Hráč oprávněn zúčastnit se Utkání, aniž by na tento případ mohlo být nahlíženo jakožto na 
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porušení příslušných ustanovení SDŘ. Stranou v projednávaném případě pak nelze 
ponechat ani tu skutečnost, že bylo povinností Vedoucího družstva dle čl. 324 písm. a) mj. 
předložit platné registrační průkazy hráčů opravňující je hrát v příslušném utkání za 
družstvo příslušného klubu nejpozději 30 minut před Utkáním, přičemž v posuzovaném 
případě se tak stalo až 14 minut po stanoveném začátku Utkání. 
 
Na základě těchto skutečností DK ČSLH rozhodla tak, že za shora popsaná provinění dle 
Přílohy č. 2 části A bodu 8. SDŘ, resp. Přílohy č. 2 části A bodu 10. SDŘ, k němuž došlo 
tím, že Vedoucí družstva porušil své povinnosti stanovené čl. 324 písm. a) SDŘ, resp. čl. 
324 písm. g) SDŘ, se Vedoucímu družstva ukládá v souladu s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční 
pokuta ve výši 2.000,-Kč (slovy: dva tisíce korun českých). 
 
Finanční pokutu je Vedoucí družstva povinen uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, 
var. symbol 42, do 05. 11. 2017 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu o zaplacení Českému 
svazu ledního hokeje z.s. mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 
 
Poplatek za disciplinární projednání ve výši 1.000,-Kč je Klub povinen uhradit na účet ČSLH 
č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 05. 11. 2017 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu o 
zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu 
musilova@czehockey.cz. 
 

 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru Českého svazu ledního hokeje z.s.  
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 05. 10. 2017 
 
 
 
 

                                                                       Ing. Aleš Kmoníček  
                                                                        předseda DK ČSLH 


